
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/942/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy: „Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” rondu w Gnieźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" rondu stanowiącemu 

połączenie przebiegu drogi krajowej nr 15 (ul. Wrzesińska) z drogą wojewódzką nr 260 i drogami gminnymi: 

ul. Graniczną  i ul. Cisową, oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 5240/7, ark. 117. Mapa 

z usytuowaniem ronda stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta 

Gniezna. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 9424



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/942/2023 

Rady Miasta Gniezna 

z dnia 18 października 2023 r. 

Mapa z lokalizacją ronda podlegającego nadaniu nazwy: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9424


		2023-10-30T12:03:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




